
平成 30 年 4 月
保護者各位

九州産業大学付属

九州産業高等学校

校長 組坂 法人

「進路説明会のご案内」

謹 啓

春暖の候 保護者各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より、本校の教育活動に対してご協力をいただき心よりお礼申し

上げます。

さて、この度、右記日程にて進路講演会並びに保護者会を行いますので、

ご多用中とは存じますが 是非ともご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。行事予定通りに、１１日（金）は１・２年生の保護者対象、１２日（土）

は３年生保護者対象の説明会内容となっておりますが、ご都合のよろしい

日にご出席をくださいますよう、併せてご案内申し上げます。尚、会場設営

の関係により、下記の出席届けを５月１日（火）迄に担任へとご提出をお願

いします。

敬 具

切 取 り 線

進路講演会・学級懇談会 出席届

ホームルーム担任殿

進路講演会 種別 （ ）に出席します。

学級懇談会 （ 出 席 ・ 欠 席 ）５月 日 希望

（ ）年（ ）科（ ）組（ ）番

生徒氏名

保護者氏名

１．実施予定

日 程 ・ 時 間 種別 講演者 講 演 内 容

A 九州産業大学 ・大学進学の意義
大西 純一 特任教授 ・進学における保護者の役割

河合塾 ・国立大学入試動向
５月１１日 B 西日本教務部 ・進学における保護者の役割
（金） 部長 中村 浩二

進
１４：００ (株)ベネッセコーポレーション ・西南学院大学・福岡大学

C 高校営業部 江頭 賢佑 入試動向
路 ・進学における保護者の役割

福岡南公共職業安定所 専門援助部門 ・就職状況
講 D 学卒ジョブサポーター ・就職における保護者の役割

權頭 理絵

演 E 九州産業大学 ・大学進学の意義
大西 純一 特任教授 ・受験における保護者の役割

会 河合塾 ・国立大学入試動向
５月１２日 F 西日本教務部 ・受験生の保護者としての心構え
（土） 部長 中村 浩二

１３：００ (株)ベネッセコーポレーション ・西南学院大学・福岡大学
G 高校営業部 江頭 賢佑 入試動向

・受験における保護者の役割

福岡南公共職業安定所 ・就職状況
H 総括職業指導官 ・就職活動と保護者の役割
岡村 克則

学 級 １１日 15:15（予定）
懇 談 両日とも、進路講演会終了後、教室にてクラス担任が実施
会 １２日 14:15（予定）

２．お願い

駐車場が有りませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。

学校周辺の路上駐車も固くお断りいたします。


